
ZARZĄDZENIE NR 77/12
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 3 października 2012 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2012 r. obejmującego plan budżetu 
i jednostki 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 2011 
r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz, 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707), § 12 ust. 1 i 
2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616), 
w związku z zarządzeniem Nr 183/12 Wójta Gminy Gródek z dnia 3 października 2012 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Gródek na 2012 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2012 r. w zakresie 
planu wydatków, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z JST 

Razem: 2 431 627,00 0,00 2 431 627,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 853 152,00 0,00 853 152,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 810 552,00 0,00 810 552,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

710   Działalność usługowa 97 800,00 0,00 97 800,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 51 000,00 0,00 51 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 5 000,00 33 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 1 763 667,00 0,00 1 763 667,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 485 927,00 10 470,00 1 496 397,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 834,00 1 285,00 137 119,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18 444,00 185,00 18 629,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 7 500,00 13 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 7 500,00 1 500,00 9 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 45 450,00 - 10 470,00 34 980,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 17 950,00 - 10 470,00 7 480,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 468 376,00 0,00 468 376,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 317 811,00 5 000,00 322 811,00 

Id: D9225F6A-3985-4EA8-BAB1-AFB8DB8CB82E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



  4260 Zakup energii 23 000,00 5 000,00 28 000,00 

 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 22 017,00 - 5 000,00 17 017,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00 

851   Ochrona zdrowia 104 089,00 0,00 104 089,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 089,00 0,00 85 089,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 832,00 - 2 000,00 24 832,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 5 663,00 2 000,00 7 663,00 

Razem: 8 599 701,00 0,00 8 599 701,00 

Rodzaj: Zlecone 

Razem: 204 883,00 0,00 204 883,00 

WYDATKI OGÓŁEM: 11 236 211,00 0,00 11 236 
211,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D9225F6A-3985-4EA8-BAB1-AFB8DB8CB82E. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




